
Price Box # CBBHoF ID Author Title Pub. Year Publisher Binding Dust Jacket 1st Edition Autographed By Condition

$5 H13 14-294

Aaron, Henry with 

Furman Bisher Aaron 1974 Thomas Y. Crowell H Y N

Includes 1974 

game pass and 

ticket stub. 

Excellent.

$10 H24 19-6

Abramovich, Joe 

(ed.) Baseball Register 1964 The Sporting News S N N Very good

$10 S11 19-2473

Abramovich, Joe 

(ed.) Baseball Register 1964 The Sporting News S N N Excellent

$2 L4 19-164

Adomites, Paul 

(ed.)

The SABR Review of 

Books Vol. I 1986 SABR S N N Excellent

$2 L4 19-166

Adomites, Paul 

(ed.)

The SABR Review of 

Books Vol. II 1987 SABR S N N Very good

$15 L10 19-328 Allen, Lee 100 Years of Baseball 1950 Bartholomew House H Y Y Very good

$10 L10 19-327 Allen, Lee

The Giants and the 

Dodgers 1964 Putnam H Y Y Excellent

$1 H47 D229 Angell, Roger Five Seasons 1978 Popular Library S N N Good

$1 H47 D230 Angell, Roger Five Seasons 1978 Popular Library S N N Very good

$1 H49 D227 Angell, Roger Late Innings 1983 Ballantine Books S N N Excellent

$1 H47 D231 Angell, Roger Season Ticket 1989 Ballantine Books S N N Very good

$10 H50 D56 Astor, Gerald

The Baseball Hall of Fame 

50th Anniversary Book 1988 Prentice Hall Press H Y Y Excellent

$10 H53 D110 Astor, Gerald

The Baseball Hall of Fame 

50th Anniversary Book 1988 Prentice Hall Press H Y Y Excellent

$2 H46 21-64

Berlage, Gai 

Ingham Women in Baseball 1994 Praeger H Y N Excellent

$1 H52 D106

Berra, Yogi with 

Tom Horton Yogi It Ain't Over… 1990 Harper Paperbacks S N N Excellent

$1 H47 D240

Berra, Yogi with 

Tom Horton Yogi It Ain't Over… 1990 Harper Paperbacks S N N Excellent

$1 H47 21-66

Bingley, Phil and 

Garth Woolsey Another World 1993 Doubleday S N N Very good

$1 H56 D182

Bingley, Phil and 

Garth Woolsey Another World 1993 Toronto Star S N N Very good

$2 H50 D204 Bissinger, Buzz 3 Nights in August 2006 Mariner Books S N N Excellent

$5 H53 D109 Bjarkman, Peter C. The Baseball Scrapbook 1991 Brompton Books H Y Y Excellent

$15 S2 19-1741

Bloodgood, 

Clifford (ed.) Who's Who in Baseball 1940 Baseball Magazine Co. S N N Very good

$15 S2 19-1742

Bloodgood, 

Clifford (ed.) Who's Who in Baseball 1941 Baseball Magazine Co. S N N Very good

$15 S2 19-1749

Bloodgood, 

Clifford (ed.) Who's Who in Baseball 1943 Baseball Magazine Co. S N N Excellent



$15 S2 19-1757

Bloodgood, 

Clifford (ed.) Who's Who in Baseball 1943 Baseball Magazine Co. S N N Very good

$15 S2 19-1760

Bloodgood, 

Clifford (ed.) Who's Who in Baseball 1944 Baseball Magazine Co. S N N Very good

$15 S2 19-1762

Bloodgood, 

Clifford (ed.) Who's Who in Baseball 1944 Baseball Magazine Co. S N N Very good

$7 S2 19-1773

Bloodgood, 

Clifford (ed.) Who's Who in Baseball 1948 Baseball Magazine Co. S N N

No covers; 

contents very 

good.

$2 H49 D49 Bowering, George Taking the Field 1990 Red Deer College Press S N N Excellent

$5 H47 21-72

Bowman, John S. 

and Joel Zoss

A Pictorial History of 

Baseball 1986 Bison Books H Y N Good

$30 S8 19-2263 Brandt, Bill (ed.)

National League Green 

Book 1941

National League Service 

Bureau S N N Good

$30 S8 19-2261 Brandt, Bill (ed.)

National League Green 

Book 1942

National League Service 

Bureau S N N Good

$3 H50 D202 Brock, Darryl If I Never Get Back 1990 Crown Publishers H Y Y Excellent

$1 H47 D194 Broeg, Bob

Signals…The Secret 
Language of Baseball 1957 The Gillette Company S N N Good

$1 H47 D192 Broomer, Stuart

Paul Molitor: Good 

Timing 1994 ECW Press S N N Excellent

$1 H52 D185 Browne, Lois Girls of Summer 1993 HarperPerennial S N N Good

$1 H48 D26 Cairns, Bob Pen Men 1993 St. Martin's Press S N N Good

$1 H48 D38 Carroll, Bob

Baseball Between the 

Lies 1993 Perigee S N N Very good

$3 H50 D60 Carter, Craig (ed.)

The Complete Baseball 

Record Book 1986 The Sporting News S N N Excellent

$1 H48 D36 Cataneo, David Peanuts and Crackerjack 1994 Harcourt Brace and Co. S N N Excellent

$125 S13 20-43

Chadwick, Henry 

(ed.)

Spalding's Base Ball 

Guide 1888 A.G. Spalding and Bros. S N N

No covers. First 

8 pages missing. 

Contents fair.

$125 S13 20-45

Chadwick, Henry 

(ed.)

Spalding's Base Ball 

Guide 1889 A.G. Spalding and Bros. S N N

No covers. Spine 

taped. First 14 

pages missing. 

Fair.

$125 S13 20-37

Chadwick, Henry 

(ed.)

Spalding's Base Ball 

Guide 1892 A.G. Spalding and Bros. S N N

No covers. First 

8 pages missing. 

Contents fair.

$100 S13 20-54

Chadwick, Henry 

(ed.)

Spalding's Base Ball 

Guide 1895

American Sports 

Publishing Co. S N N No covers. Poor.

$100 H52 D183

Chadwick, Henry 

(ed.)

Spalding's Base Ball 

Guide 1896

American Sports 

Publishing Co. S N N

No covers. 

Contents good.



$100 H52 D184

Chadwick, Henry 

(ed.)

Spalding's Base Ball 

Guide 1897

American Sports 

Publishing Co. S N N

No covers. 

Contents very 

good.

$100 S13 20-49

Chadwick, Henry 

(ed.)

Spalding's Official Base 

Ball Guide 1899

American Sports 

Publishing Co. S N N

No covers. First 

6 pages missing. 

Contents fair.

$100 S13 20-34

Chadwick, Henry 

(ed.)

Spalding's Official Base 

Ball Guide 1900

American Sports 

Publishing Co. S N N

No covers. First 

6 pages missing. 

Contents fair.

$5 H49 D221

Cochrane, Gordon 

S. (Mickey)

Baseball -- The Fan's 

Game 1992 SABR S N N Excellent

$4 H50 D220 Cooper, John R. The Phantom Homer 1952 Books, Inc. H N Y Good

$1 H50 D52

Devaney, John and 

Burt Goldblatt

The World Series: A 

Complete Pictorial 

History 1981 Rand McNally S N N Fair

$2 H48 D29

Dewey, Donald 

and Nicholas 

Acocella

The New Biographical 

History of Baseball 2002 Triumph Books H Y N

Cover damage; 

contents good.

$6 H5 D247

Douchant, Mike 

and Joe Marcin 

(eds.) Official Baseball Register 1975 The Sporting News S N N Excellent

$5 H25 19-24

Douchant, Mike 

and Joe Marcin 

(eds.) Official Baseball Register 1976 The Sporting News S N N Good

$5 S11 19-2466

Douchant, Mike 

and Joe Marcin 

(eds.) Official Baseball Register 1976 The Sporting News S N N Very good

$8 H25 19-25

Duxbury, John 

(ed.) Baseball Register 1966 The Sporting News S N N Very good

$8 S11 19-2471

Duxbury, John 

(ed.) Baseball Register 1966 The Sporting News S N N Very good

$8 H24 19-8

Duxbury, John 

(ed.) Baseball Register 1968 The Sporting News S N N Very good

$8 S11 19-2470

Duxbury, John and 

Clifford Kachline 

(eds.) Baseball Register 1967 The Sporting News S N N Very good

$1 H50 D67

Eckhouse, Morris 

and Carl 

Mastrocola

This Date in Pittsburgh 

Pirates History 1980 Scarborough Books H N N Fair

$30 S2 19-1827

Edwards, Henry P. 

(ed.)

American League Rookie 

and Record Book 1941 American League S N N Good



$5 H50 D63

Einstein, Charles 

(ed.) The Baseball Reader 1989 Bonanza Books H Y N Very good

$30 S10 19-2378 Elias, Al Munro The Baseball Bat Bag 1924 Baseball Magazine Co. S N N No covers. Good.

$7 H52 D177

Evers, John J. and 

Hugh S. Fullerton Touching Second 2005 McFarland S N N Excellent

$2 H47 D243 Falls, Joe Detroit Tigers 1975 Rutledge Books S N N Very good

$2 H47 D242 Feller, Bob Strikeout Story 1948 Bantam Books S N N

Covers 

detached; 

contents good.

$2 H52 D191

Fidlin, Ken and 

Fred Thornhill

The Official Blue Jays 

Album 1989 Seal Books S N N Excellent

$65 S13 20-27

Foster, John B. 

(ed.)

Spalding's Official Base 

Ball Guide 1924

American Sports 

Publishing Co. S N N Very good

$30 S13 20-60

Foster, John B. 

(ed.)

Spalding's Official Base 

Ball Record 1910

American Sports 

Publishing Co. S N N

No covers. 

Contents good.

$25 S13 20-58

Foster, John B. 

(ed.)

Spalding's Official Base 

Ball Record 1917

American Sports 

Publishing Co. S N N

No front cover. 

Back cover 

taped. Contents 

good.

$25 S14 20-75

Foster, John B. 

(ed.)

Spalding's Official Base 

Ball Record 1918

American Sports 

Publishing Co. S N N

No 

covers.Cardboar

d covers taped 

on.Contents fair.

$25 S13 20-67

Foster, John B. 

(ed.)

Spalding's Official Base 

Ball Record 1919

American Sports 

Publishing Co. S N N

No covers. 

Contents good.

$20 S14 20-74

Foster, John B. 

(ed.)

Spalding's Official Base 

Ball Record 1921

American Sports 

Publishing Co. S N N No covers. Fair.

$20 S14 20-72

Foster, John B. 

(ed.)

Spalding's Official Base 

Ball Record 1922

American Sports 

Publishing Co. S N N

No back cover. 

Contents very 

good.

$20 S14 20-73

Foster, John B. 

(ed.)

Spalding's Official Base 

Ball Record 1922

American Sports 

Publishing Co. S N N

No covers. First 

2 pages missing. 

Contents good.

$20 S13 20-65

Foster, John B. 

(ed.)

Spalding's Official Base 

Ball Record 1923

American Sports 

Publishing Co. S N N

Front cover torn 

and taped; 

contents very 

good.

$25 S13 20-29

Foster, John B. and 

James C. Isaminger 

(eds.)

Spalding-Reach Official 

Base Ball Guide 1940

American Sports 

Publishing Co. S N N No covers. Poor.



$25 S13 20-28

Foster, John B. and 

James C. Isaminger 

(eds.)

Spalding-Reach Official 

Base Ball Guide 1941

American Sports 

Publishing Co. S N N

No covers. First 

4 pages missing. 

Contents good.

$25 S13 20-30

Foster, John B. and 

James C. Isaminger 

(eds.)

Spalding-Reach Official 

Base Ball Guide 1941

American Sports 

Publishing Co. S N N

No front cover. 

Back cover taped 

and poor. 

Contents very 

good.

$5 H20 13-330

Friedlander, 

Jeremy et. al. 

(eds.) A Baseball Century 1976 Rutledge Books H Y Y Excellent

$1 H47 D237 Garagiola, Joe Baseball is a Funny Game 1962 Bantam Books S N N Fair

$5 H49 D59

Garber, Angus G. 

III Baseball Legends 1988

Michael Friedman 

Publishing H Y Y Excellent

$5 H24 10-221

Garber, Angus G. 

III The Baseball Companion 1990 B. Mitchell H Y N

Some dust jacket 

wear; otherwise 

excellent.

$1 H48 D35 Garber, Greg Baseball Legends 1996 Friedman/Fairfax S N N Excellent

$1 L40 19-1174

Gault, Clare and 

Frank The Home Run Kings 1974 Scholastic S N Y Good

$5 H2 13-822

Gettelson, Leonard 

(ed.)

Official World Series 

Records 1903-1973 1973 The Sporting News S N N Excellent

$13 S8 19-2179

Gettelson, Leonard 

(ed.) One For the Book 1949 The Sporting News S N N Very good

$13 S8 19-2181

Gettelson, Leonard 

(ed.) One For the Book 1950 The Sporting News S N N Good

$11 S8 19-2184

Gettelson, Leonard 

(ed.) One For the Book 1965 The Sporting News S N N Very good

$11 S10 14-209

Gettelson, Leonard 

(ed.) One For the Book 1966 The Sporting News S N N Very good

$15 S8 19-2165

Gettelson, Leonard 

(ed.)

The Sporting News Dope 

Book 1942 The Sporting News S N N Very good

$5 H22 D197 Gordon, Alison The Dead Pull Hitter 1988 McLelland & Stewart H Y Y Excellent

$20 L2 19-112 Graham, Frank The Brooklyn Dodgers 1945 Putnam H N N Good

$20 H33 15-133 Graham, Frank The New York Giants 1952 Putnam H Y Y Fair

$27 S8 19-2306 Grote, Dave (ed.)

National League Green 

Book 1952

National League Service 

Bureau S N N Very good

$25 S8 19-2288 Grote, Dave (ed.)

National League Green 

Book 1961 National League S N N Very good

$25 S8 19-2283 Grote, Dave (ed.)

National League Green 

Book 1962 National League S N N Excellent

$25 S8 19-2284 Grote, Dave (ed.)

National League Green 

Book 1962 National League S N N Good



$25 S8 19-2282 Grote, Dave (ed.)

National League Green 

Book 1963 National League S N N Very good

$25 S8 19-2279 Grote, Dave (ed.)

National League Green 

Book 1964 National League S N N Very good

$25 S8 19-2275 Grote, Dave (ed.)

National League Green 

Book 1965 National League S N N Excellent

$25 S8 19-2276 Grote, Dave (ed.)

National League Green 

Book 1965 National League S N N Excellent

$25 S8 19-2277 Grote, Dave (ed.)

National League Green 

Book 1965 National League S N N Very good

$25 S8 19-2270 Grote, Dave (ed.)

National League Green 

Book 1966 National League S N N Very good

$25 S8 19-2271 Grote, Dave (ed.)

National League Green 

Book 1966 National League S N N Good

$20 S8 19-2272 Grote, Dave (ed.)

National League Green 

Book 1966 National League S N N

Water damage; 

good.

$18 S9 19-2330 Grote, Dave (ed.)

National League Green 

Book 1967 National League S N N Very good

$18 S9 19-2332 Grote, Dave (ed.)

National League Green 

Book 1967 National League S N N Excellent

$18 S9 19-2333 Grote, Dave (ed.)

National League Green 

Book 1967 National League S N N Very good

$18 S2 D14 Grote, Dave (ed.)

National League Green 

Book 1967 National League S N N Very good

$15 S9 19-2326 Grote, Dave (ed.)

National League Green 

Book 1968 National League S N N Very good

$15 S9 19-2327 Grote, Dave (ed.)

National League Green 

Book 1968 National League S N N

Back half taped 

together; 

otherwise very 

good.

$15 S2 D13 Grote, Dave (ed.)

National League Green 

Book 1968 National League S N N Very good

$15 S9 19-2324 Grote, Dave (ed.)

National League Green 

Book 1969 National League S N N Excellent

$20 S2 D12 Grote, Dave (ed.)

National League Green 

Book 1969 National League S N N Simmons Very good

$15 S2 D11 Grote, Dave (ed.)

National League Green 

Book 1970 National League S N N Excellent

$12 S8 19-2301 Grote, Dave (ed.)

National League Green 

Book 1971 National League S N N Good

$12 S8 19-2296 Grote, Dave (ed.)

National League Green 

Book 1973 National League S N N Excellent

$12 S8 19-2297 Grote, Dave (ed.)

National League Green 

Book 1973 National League S N N Excellent

$3 H49 D222

Haines, Donal 

Hamilton The Southpaw 1949 Comet Books S N N Good



$3 H49 D223

Haines, Donal 

Hamilton The Southpaw 1949 Comet Books S N N Poor

$1 H47 D233 Halberstam, David Summer of '49 1990 Avon S N N Good

$2 H50 D205 Halberstam, David The Teammates 2003 Hyperion Books H Y Y Excellent

$8 H48 D31

Hanks, Stephen et 

al 150 Years of Baseball 1989 Publications International H Y Y

Cover wear; 

contents 

excellent.

$3 H51 D207 Hayhurst, Dirk Out of My League 2012 Citadel Press S N N Excellent

$8 H50 D216 Heyliger, William The Big Leaguer 1936 Goldsmith H N Y Very good

$8 H51 D217 Heyliger, William The Big Leaguer 1936 Goldsmith H N Y Good

$30 S2 19-1834

Hilligan, Earl J. 

(ed.)

American League Red 

Book 1944 American League S N N Good

$25 S2 19-1840

Hilligan, Earl J. 

(ed.)

American League Red 

Book 1948 American League S N N Very good

$18 S2 19-1843

Hilligan, Earl J. 

(ed.)

American League Red 

Book 1950 American League S N N Good

$18 S3 19-1848

Hilligan, Earl J. 

(ed.)

American League Red 

Book 1953 American League S N N Fair

$18 S3 19-1850

Hilligan, Earl J. 

(ed.)

American League Red 

Book 1954 American League S N N Fair

$5 H52 22-103

Hofmann, Paul and 

Bill Nowlin (eds.)

The 1883 Philadelphia 

Athletics 2022 SABR S N Y Excellent

$5 H48 D21 Honig, Donald The All-Star Game 1987 The Sporting News H Y Y Very good

$3 H52 D89

Hoppel, Joe and 

Craig Carter (eds.) Baseball Trivia Book 1983 The Sporting News S N Y Good

$5 H47 D23

Hoppel, Joe and 

Craig Carter (eds.)

Baseball: A Doubleheader 

Collection of Facts, Feats 

and Firsts 1992 Galahad Books H Y Y Very good

$10 H47 D20 Humber, William

Cheering for the Home 

Team 1983 Boston Mills Press H Y Y Excellent

$30 H47 D193

Isaminger, James 

C. (ed.)

Reach Official American 

League Base Ball Guide 1935

American Sports 

Publishing Co. S N N

Front cover torn 

and worn. No 

back cover. Fair.

$40 S4 19-1935

Isaminger, James 

C. (ed.)

Reach Official American 

League Base Ball Guide 1936

American Sports 

Publishing Co. S N N Excellent



$40 S4 19-1949

Isaminger, James 

C. (ed.)

Reach Official American 

League Base Ball Guide 1937

American Sports 

Publishing Co. S N N Very good

$1 H51 D213 Jackson, C. Paul

How to Play Better 

Baseball 1963 Thomas Y. Crowell H N N Poor

$1 L28 19-733 Jackson, Reggie

Reggie Jackson's 

Scrapbook 1978 Windmill Books S N Y Very good

$12 H52 D198 James, Bill

The Bill James Historical 

Baseball Abstract 1986 Villard Books H Y Y Excellent

$8 H50 D199 James, Bill

This Time Let's Not Eat 

the Bones 1989 Villard Books H Y Y Excellent

$100 H1 10-97

Johnson, Harold 

(Speed)

Who's Who in Major 

League Baseball 1933 Grover C. Buxton H N Y Excellent

$90 H11 14-284

Johnson, Harold 

(Speed)

Who's Who in Major 

League Baseball 1933 Buxton Publishing H N Y Very good

$65 H41 10-368

Johnson, Harold 

(Speed) (ed.)

Who's Who in the Major 

Leagues 1937 B.E. Callahan H N N Very good

$1 H31 13-32 Johnson, Susan E.

When Women Played 

Hardball 1994 Seal Press S N N

Some water 

damage; good.

$17 S7 19-2221

Kachline, Clifford 

and Chris Roewe 

(eds.) Official Baseball Guide 1966 The Sporting News S N N

Front cover  

loose; otherwise 

excellent.

$17 S1 19-1686

Kachline, Clifford 

and Chris Roewe 

(eds.) Official Baseball Guide 1967 The Sporting News S N N Very good

$17 S1 19-1687

Kachline, Clifford 

and Chris Roewe 

(eds.) Official Baseball Guide 1967 The Sporting News S N N

Signs of water 

damage; very 

good.

$17 S7 19-2222

Kachline, Clifford 

and Chris Roewe 

(eds.) Official Baseball Guide 1967 The Sporting News S N N Very good

$5 H51 D208 Kahn, Roger Good Enough to Dream 1985 Doubleday H Y Y Good

$3 H48 D32 Kelley, Brent P. 100 Greatest Pitchers 1988 Bison Books H Y Y Excellent

$1 H49 D224 Kelly, Robert

Domino's Baseball Trivia 

Puzzler 1980 Domino Publishing S N N Very good

$1 H44 19-1914 Kent, Richard Stump the Ump 1988 Funsport Publications S N N Excellent

$1 H47 21-73 Kent, Richard Stump the Ump 1989 Speedy Muffler King S N N Very good

$5 H47 D24 Koppett, Leonard The Man in the Dugout 1993 Crown Publishers H Y Y Good

$1 H52 D215 Lamb, David Stolen Season 1992 Warner Books S N N Poor



$20 S4 19-1978 Lane, F.C. (ed.)

The Little Red Book of 

Baseball 1941

Al Munro Elias Baseball 

Bureau S N N Very good

$18 S5 19-1986 Lane, F.C. (ed.)

The Little Red Book of 

Baseball 1944

Al Munro Elias Baseball 

Bureau S N N Very good

$17 S2 19-1813

Lanigan, Ernest J. 

(ed.)

The Sporting News 

Record Book 1940 The Sporting News S N N Very good

$17 S2 10-356

Lanigan, Ernest J. 

(ed.)

The Sporting News 

Record Book 1941 The Sporting News S N N

Some grey paint 

on spine; 

otherwise 

excellent.

$2 H48 D225

Lee, Bill with Dick 

Lally The Wrong Stuff 1985 Penguin S N N Good

$5 S13 19-2449 Leitner, Irving A.

Baseball: Diamond in the 

Rough 1972 Criterion Books H Y Y Very good

$7 H50 D203 Levine, Peter

A.G. Spalding and the 

Rise of Baseball 1985 Oxford University Press H Y Y Excellent

$15 L23 19-585 Lieb, Fred

Baseball As I Have Known 

It 1977

Coward, McCann and 

Geoghegan H Y Y Excellent

$20 H16 09-830 Lieb, Frederick G. The Boston Red Sox 1947 Putnam H Y Y

Cover wear; 

otherwise very 

good.

$2 H39 15-86 Litsky, Frank Superstars 1975 Derbibooks Inc. H Y N Good

$1 H52 D105

Luciano, Ron and 

David Fisher

Remembrances of Swings 

Past 1989 Bantam Books S N N Good

$1 H47 D238

Luciano, Ron and 

David Fisher Strike Two 1985 Bantam Books S N N Good

$1 H52 D102

Luciano, Ron and 

David Fisher

The Fall of the Roman 

Umpire 1987 Bantam Books S N N Fair

$15 H47 D234

MacFarlane, Paul, 

Chris Roewe and 

Larry Wigge (eds.) Official Baseball Guide 1970 The Sporting News S N N Good

$15 S1 19-1682

MacFarlane, Paul, 

Chris Roewe, Larry 

Wigge and Larry 

Vickrey (eds.) Official Baseball Guide 1971 The Sporting News S N N Excellent

$15 S1 19-1683

MacFarlane, Paul, 

Chris Roewe, Larry 

Wigge and Larry 

Vickrey (eds.) Official Baseball Guide 1971 The Sporting News S N N Excellent



$15 S1 19-1684

MacFarlane, Paul, 

Chris Roewe, Larry 

Wigge and Larry 

Vickrey (eds.) Official Baseball Guide 1971 The Sporting News S N N Loose cover; fair.

$15 H47 D235

MacFarlane, Paul, 

Chris Roewe, Larry 

Wigge and Larry 

Vickrey (eds.) Official Baseball Guide 1971 The Sporting News S N N Good

$15 S1 19-1678

MacFarlane, Paul, 

Chris Roewe, Larry 

Wigge and Larry 

Vickrey (eds.) Official Baseball Guide 1972 The Sporting News S N N Excellent

$15 S1 19-1679

MacFarlane, Paul, 

Chris Roewe, Larry 

Wigge and Larry 

Vickrey (eds.) Official Baseball Guide 1972 The Sporting News S N N Excellent

$4 H24 19-10

MacLean, Norman 

(ed.) Who's Who in Baseball 1992 Who's Who in Baseball S N N Very good

$4 H21 12-354

MacLean, Norman 

(ed.) Who's Who in Baseball 1994

Who's Who in Baseball 

Magazine Co. S N N

Some water 

damage; fair.

$3 H20 12-355

MacLean, Norman 

(ed.) Who's Who in Baseball 1995

Who's Who in Baseball 

Magazine Co. S N N Poor

$3 H25 19-30

MacLean, Norman 

(ed.) Who's Who in Baseball 1996

Who's Who in Baseball 

Magazine Co. S N N Very good

$3 H44 10-20

MacLean, Norman 

(ed.) Who's Who in Baseball 1997

Who's Who in Baseball 

Magazine Co. S N N Very good

$3 H44 10-21

MacLean, Norman 

(ed.) Who's Who in Baseball 1998

Who's Who in Baseball 

Magazine Co. S N N Excellent

$2 H23 10-500

MacLean, Norman 

(ed.) Who's Who in Baseball 1999

Who's Who in Baseball 

Magazine Co. S N N Good

$2 H25 19-34

MacLean, Norman 

(ed.) Who's Who in Baseball 2000

Who's Who in Baseball 

Magazine Co. S N N Good

$2 H24 19-11

MacLean, Norman 

(ed.) Who's Who in Baseball 2001

Who's Who in Baseball 

Magazine Co. S N N Good

$1 H46 21-57 Macy, Sue A Whole New Ball Game 1995 Puffin S N N Macy Good

$1 H46 21-58 Macy, Sue A Whole New Ball Game 1995 Puffin S N N Macy Good

$3 H19 09-744 Maestri, Vic

Little Eva, Baby Doll, and 

Blondy Ryan 1981 Exposition Press S N Y Very good

$20 H46 21-15

Major League 

Baseball

The Baseball 

Encyclopedia 1969 Macmillan H Y Y In box. Good.



$1 H49 D228

Marazzi, Rich and 

Len Fiorito Aaron to Zuverink 1984 Avon S N N Very good

$5 S11 19-2468 Marcin, Joe (ed.) Baseball Register 1970 The Sporting News S N N Good

$5 H25 19-13 Marcin, Joe (ed.) Baseball Register 1971 The Sporting News S N N Good

$5 H2 D245 Marcin, Joe (ed.) Baseball Register 1971 The Sporting News S N N Good

$5 H25 19-22 Marcin, Joe (ed.) Baseball Register 1972 The Sporting News S N N Good

$5 H25 19-21

Marcin, Joe and 

Bill Sodemann Jr. 

(eds.) Official Baseball Register 1973 The Sporting News S N N Good

$5 H1 D244

Marcin, Joe and 

Bill Sodemann Jr. 

(eds.) Official Baseball Register 1973 The Sporting News S N N Good

$5 H25 19-20

Marcin, Joe and 

Mike Douchant 

(eds.) Official Baseball Register 1974 The Sporting News S N N Good

$5 H5 D246

Marcin, Joe and 

Mike Douchant 

(eds.) Official Baseball Register 1974 The Sporting News S N N Excellent

$5 H8 D251

Marcin, Joe and 

Mike Douchant 

(eds.) Official Baseball Register 1974 The Sporting News S N N Very good

$12 S7 19-2227

Marcin, Joe, Chris 

Roewe, Larry 

Wigge and Larry 

Vickrey (eds.) Official Baseball Guide 1973 The Sporting News S N N Very good

$12 S7 19-2228

Marcin, Joe, Chris 

Roewe, Larry 

Wigge and Larry 

Vickrey (eds.) Official Baseball Guide 1974 The Sporting News S N N Very good

$12 S1 19-1674

Marcin, Joe, Chris 

Roewe, Larry 

Wigge and Larry 

Vickrey (eds.) Official Baseball Guide 1975 The Sporting News S N N Very good

$12 S1 19-1675

Marcin, Joe, Chris 

Roewe, Larry 

Wigge and Larry 

Vickrey (eds.) Official Baseball Guide 1975 The Sporting News S N N Excellent

$12 H8 D253

Marcin, Joe, Chris 

Roewe, Larry 

Wigge and Larry 

Vickrey (eds.) Official Baseball Guide 1975 The Sporting News S N N Very good



$12 S1 19-1673

Marcin, Joe, Chris 

Roewe, Larry 

Wigge and Larry 

Vickrey (eds.) Official Baseball Guide 1976 The Sporting News S N N Excellent

$12 S7 19-2232

Marcin, Joe, Larry 

Wigge, Carl Clark 

and Larry Vickrey 

(eds.) Official Baseball Guide 1978 The Sporting News S N N Very good

$2 H6 08-109

Marks, Graham 

and Chris Maynard The Baseball Book 1988 Armada Books (UK) S N N Good

$5 L6 19-213

Martin, Whitney 

and John 

McCallum

How You Can Play Little 

League Baseball 1954 Prentice-Hall  H N Y Very good

$2 H52 D186 Martinez, Buck From Worst to First 1985 Fitzhenry & Whiteside S N N Excellent

$5 H52 D94 McConnell, Mickey

Inside Baseball for Little 

Leaguers 1955 Wonder Books S N Y Fair

$30 H19 09-767

McCormick, 

Wilfred Legion Tourney 1948 Grosset and Dunlap H N Y Very good

$35 H17 09-749

McCormick, 

Wilfred The Three-Two Pitch 1948 Grosset and Dunlap H Y Y

Dust jacket 

encased in 

plastic. Very 

good.

$1 H48 D39 McFarlane, Brian It Happened in Baseball 1993 Stoddart Publishing S N Y Fair

$5 L40 19-1149 Meany, Tom Babe Ruth 1947 A.S. Barnes H Y Y Very good

$2 H52 D95 Meany, Tom

Baseball's Greatest 

Players 1971 Grosset & Dunlap H N N

Missing title and 

copyright pages. 

Otherwise good.

$5 L39 19-1137 Meany, Tom

Baseball's Greatest 

Teams 1949 A.S. Barnes H Y Y Excellent

$4 H51 D211 Meany, Tom

Baseball's Greatest 

Teams 1949 A.S. Barnes & Co. H N N Good

$1 H50 D53

Milwaukee 

Brewers

Major League Baseball 

Manual 1982 Dolphin Doubleday S N N Good

$35 H4 10-85

Moreland, George 

L. Balldom 1914 Balldom Publishing Co. H N Y Good

$35 S10 19-2375

Moreland, George 

L. Balldom 1914 Balldom Publishing Co. H N N

Some early 

pages missing; 

otherwise good.

$1 H56 D190 Morrison, Scott Back 2 Back 1993 Toronto Sun S N N Excellent



$1 H47 D196 Morrison, Scott

Toronto Blue Jays 1992 

World Champions 1992 Toronto Sun S N N Excellent

$4 H42 13-438

Mullarkey, Karen 

(ed.) Baseball in America 1991 Collins H Y Y Excellent

$1 H48 D209

Nash, Bruce and 

Allan Zullo

The Baseball Hall of 

Shame 1985 Wallaby Books S N N Excellent

$1 H49 D75

Nash, Bruce and 

Allan Zullo

The Baseball Hall of 

Shame 2 1986 Pocket Books S N N Very good

$7 H53 D114

Neft, David S. and 

Richard M. Cohen

The Sports Encyclopedia: 

Baseball 12th Edition 1992 St. Martin's Press S N N Very good

$10 L24 19-613

Neft, David S., 

Roland T. Johnson, 

Richard M. Cohen 

and Jordan A. 

Deutsch

The Sports Encyclopedia: 

Baseball 1974 Sports Products Inc. H N N Very good

$8 H53 D111

Nemec, David and 

Pete Palmer

1001 Fascinating Baseball 

Facts 1993 Publications International H N Y Excellent

$1 H18 09-741 Noren, Arthur T. Softball 1940 A.S. Barnes H N Y Very good

$5 N5 19-1554

Nucciarone, 

Monica Alexander Cartwright 2009

University of Nebraska 

Press H Y Y Excellent

$7 H43 09-685

O'Connor, Leslie 

M. (ed.)

Baseball 1943 

(Commissioner's Guide) 1943 Baseball Commissioner S N N Good

$5 S8 19-2161

O'Connor, Leslie 

M. (ed.) Official Baseball 1945 A.S. Barnes and Co. S N N

Commissioner's 

Guide. Covers 

detached; 

otherwise good.

$8 H54 D130 Okkonen, Marc

Baseball Memories 1950-

1959 1993 Sterling Publishing Co. H Y Y Excellent

$10 H53 D112 Okkonen, Marc

Baseball Uniforms of the 

20th Century 1991 Sterling Publishing Co. H Y Y Excellent

$2 H48 D25

Okrent, Daniel and 

Steve Wulf Baseball Anecdotes 1989 Oxford University Press H Y N Good

$30 H55 D175 Orem, Preston D.

Baseball (1845-1881) 

From the Newspaper 

Accounts 1961 Preston D. Orem H N Y Excellent

$1 H51 D212 Owen, Frank (ed.) Teen-Age Baseball Stories 1948 Grosset & Dunlap H N Y Fair

$1 H52 D93 Pegg, Ron Cow Pasture Beginnings 2006 Epic Press S N Y Excellent

$8 H25 19-26

Pickard, Charles 

and Clifford 

Kachline (eds.) Baseball Register 1965 The Sporting News S N N Very good



$1 H47 D232 Plimpton, George Out of My League 1967 Pocket Books S N N Good

$1 H49 D72 Plimpton, George Out of My League 1968 Pocket Books S N N Good

$3 H50 D58 Reichler, Joseph

Baseball's Great 

Moments 1985 Bonanza Books H Y N

Torn covers; 

contents very 

good.

$4 H40 13-383

Reichler, Joseph 

(ed.) The Game and The Glory 1976 Prentice-Hall H Y N Very good

$2 L8 19-273

Reichler, Joseph 

(ed.)

The World Series: A 75th 

Anniversary 1978 Simon and Schuster H Y Y Good

$8 H36 13-591

Reidenbaugh, 

Lowell

Baseball's Hall of Fame 

Cooperstown 1986 Arlington House H Y N Excellent

$1 H16 09-810 Richards, Kenneth

People of Destiny: Babe 

Ruth 1967 Children's Press H N N Very good

$80 S4 19-1916

Richter, Francis C. 

(ed.)

Reach Official American 

League Base Ball Guide 1906 A.J. Reach Co. S N N

No back cover. 

Some late pages 

missing. Poor.

$90 S4 19-1922

Richter, Francis C. 

(ed.)

Reach Official American 

League Base Ball Guide 1915 A.J. Reach Co. S N N

Bound in red. No 

covers. 

Otherwise good.

$90 S2 09-622

Richter, Francis C. 

(ed.)

Reach Official American 

League Base Ball Guide 1919 A.J. Reach Co. S N N

Original covers 

missing. Bound 

in dark red 

leather with gilt 

lettering. 

Contents very 

good. Some 

binding damage.

$80 S4 19-1945

Richter, Francis C. 

(ed.)

Reach Official American 

League Base Ball Guide 1920 A.J. Reach Co. S N N

No covers. Spine 

taped. Early and 

late pages 

missing. 

Contents good.

$60 S2 09-604

Richter, Francis C. 

(ed.)

Reach Official American 

League Base Ball Guide 1921 A.J. Reach Co. S N N

Original covers 

missing. Bound 

in red leather 

with gilt 

lettering. Some 

binding damage. 

Contents very 

good.



$55 S4 19-1924

Richter, Francis C. 

(ed.)

Reach Official American 

League Base Ball Guide 1924 A.J. Reach Co. S N N

No covers. 

Contents good.

$60 S4 19-1932

Richter, Francis C. 

(ed.)

Reach Official American 

League Base Ball Guide 1924 A.J. Reach Co. S N N

Bound in red. No 

covers. 

Otherwise very 

good.

$65 H45 20-22

Richter, Francis C. 

(ed.)

Reach Official American 

League Base Ball Guide 1924 A.J. Reach Co. S N N

Front cover 

poor; contents 

good.

$60 S2 09-621

Richter, Francis C. 

(ed.)

Reach Official American 

League Base Ball Guide 1924 A.J. Reach Co. S N N

Original covers 

missing. Bound 

in red leather 

with gilt 

lettering. 

Contents very 

good.

$60 S1 09-602

Richter, Francis C. 

(ed.)

Reach Official American 

League Base Ball Guide 1925 A.J. Reach Co. S N N

Original covers 

missing. Bound 

in red leather 

with gilt 

lettering. 

Contents 

excellent.

$60 S4 19-1933

Richter, Francis C. 

(ed.)

Reach Official American 

League Base Ball Guide 1926 A.J. Reach Co. S N N

Covers loose; 

good.

$55 S4 19-1944

Richter, Francis C. 

(ed.)

Reach Official American 

League Base Ball Guide 1926 A.J. Reach Co. S N N

No covers. 

Contents good.

$60 S2 09-629

Richter, Francis C. 

(ed.)

Reach Official American 

League Base Ball Guide 1926 A.J. Reach Co. S N N

Original covers 

missing. Bound 

in red leather 

with gilt 

lettering. 

Contents very 

good.

$8 L7 19-268

Ritter, Lawrence 

and Donald Honig

The Image of Their 

Greatness 1979 Crown Publishers H Y N Very good

$10 L7 19-269

Ritter, Lawrence 

and Donald Honig

The Image of Their 

Greatness: Updated 

Edition 1984 Crown Publishers H Y Y Very good



$2 H52 D97 Ritter, Lawrence S.

The Glory of Their Times: 

New Enlarged Edition 1985 Vintage Books S N N Very good

$10 H30 13-457 Rochmis, Jon (ed.) A Series For the World 1992 Woodford Publishing H Y Y Excellent

$15 H56 D181 Rochmis, Jon (ed.) A Series to Remember 1993 Woodford Publishing H Y Y Pat Gillick Excellent

$2 H46 21-67 Roepke, Sharon L. Diamond Gals 1986 AAGBL Cards S N N Very good

$16 S1 19-1689

Roewe, Chris and 

Paul MacFarlane 

(eds.) Official Baseball Guide 1969 The Sporting News S N N Very good

$15 S1 19-1690

Roewe, Chris and 

Paul MacFarlane 

(eds.) Official Baseball Guide 1969 The Sporting News S N N

Some crushing; 

good.

$16 S1 19-1691

Roewe, Chris and 

Paul MacFarlane 

(eds.) Official Baseball Guide 1969 The Sporting News S N N Good

$15 H47 D236

Roewe, Chris and 

Paul MacFarlane 

(eds.) Official Baseball Guide 1969 The Sporting News S N N Fair

$12 H53 D108

Rosen, Dan et. al. 

(eds.)

The Treasures of Major 

League Baseball 2007 Carlton Books H Y Y Boxed. Excellent.

$7 H53 22-235 Rosinke, Benno W.

The Rise and Fall of the 

Canadian Baseball 

League 1911-1915 2020 Flatbush Press H N Y Excellent

$1 H48 D28 Salisbury, Luke The Answer is Baseball 1990 Vintage Books S N N Good

$2 H49 D206

Schaap, Dick and 

Mort Gerberg 

(eds.)

Joy in Mudville: The Big 

Book of Baseball Humor 1994 Main Street Books S N N Excellent

$18 H24 09-814 Schacht, Al G I Had Fun 1945 Putnam H N Y Very good

$1 H47 D241 Schiffer, Don (ed.)

World Series 

Encyclopedia 1961 Thomas Nelson and Sons S N N Very good

$5 H49 D42 Schlossberg, Dan The Baseball Catalog 1980 Jonathan David Publishers H N N Very good

$29 S8 19-2256

Segar, Charley 

(ed.)

National League Green 

Book 1946

National League Service 

Bureau S N N Fair

$29 S8 19-2252

Segar, Charley 

(ed.)

National League Green 

Book 1947

National League Service 

Bureau S N N Good

$25 S8 19-2254

Segar, Charley 

(ed.)

National League Green 

Book 1947

National League Service 

Bureau S N N

Front cover 

taped; fair.

$28 S8 19-2250

Segar, Charley 

(ed.)

National League Green 

Book 1948

National League Service 

Bureau S N N Good

$28 S8 19-2249

Segar, Charley 

(ed.)

National League Green 

Book 1949

National League Service 

Bureau S N N Good

$27 S8 19-2247

Segar, Charley 

(ed.)

National League Green 

Book 1950

National League Service 

Bureau S N N Good



$27 S9 19-2312

Segar, Charley 

(ed.)

National League Green 

Book 1950

National League Service 

Bureau S N N Very good

$27 S9 19-2310

Segar, Charley 

(ed.)

National League Green 

Book 1951

National League Service 

Bureau S N N Good

$4 H50 D218

Sherman, Harold 

M. Strike Him Out 1931 Goldsmith H N Y Fair

$5 H50 D219

Sherman, Harold 

M. Strike Him Out 1931 Goldsmith H N Y Very good

$10 H54 D124 Shury, Dave (ed.)

Saskatchewan Historical 

Baseball Review 1984

Turner-Warwick 

Publications S N Y Excellent

$10 H54 D125 Shury, Dave (ed.)

Saskatchewan Historical 

Baseball Review 1984

Turner-Warwick 

Publications S N Y Excellent

$10 H54 D126 Shury, Dave (ed.)

Saskatchewan Historical 

Baseball Review 1984

Turner-Warwick 

Publications S N Y Excellent

$10 H55 D154 Shury, Dave (ed.)

Saskatchewan Historical 

Baseball Review 1984

Turner-Warwick 

Publications S N N Excellent

$10 H54 D127 Shury, Dave (ed.)

Saskatchewan Historical 

Baseball Review 1985

Turner-Warwick 

Publications S N Y Excellent

$10 H55 D155 Shury, Dave (ed.)

Saskatchewan Historical 

Baseball Review 1985

Turner-Warwick 

Publications S N N Excellent

$10 H54 D128 Shury, Dave (ed.)

Saskatchewan Historical 

Baseball Review 1986

Turner-Warwick 

Publications S N Y Excellent

$10 H55 D156 Shury, Dave (ed.)

Saskatchewan Historical 

Baseball Review 1986

Turner-Warwick 

Publications S N N Excellent

$10 H55 D157 Shury, Dave (ed.)

Saskatchewan Historical 

Baseball Review 1987

Turner-Warwick 

Publications S N N Excellent

$10 H55 D158 Shury, Dave (ed.)

Saskatchewan Historical 

Baseball Review 1988

Turner-Warwick 

Publications S N N Excellent

$8 H55 D159 Shury, Dave (ed.)

Saskatchewan Historical 

Baseball Review 1994 Ultra Print Services S N N Excellent

$8 H55 D160 Shury, Dave (ed.)

Saskatchewan Historical 

Baseball Review 1995 Ultra Print Services S N N Excellent



$8 H55 D161 Shury, Dave (ed.)

Saskatchewan Historical 

Baseball Review 1996 Ultra Print Services S N N Excellent

$8 H54 D129 Shury, Dave (ed.)

Saskatchewan Historical 

Baseball Review 1997 Ultra Print Services S N Y Excellent

$8 H55 D162 Shury, Dave (ed.)

Saskatchewan Historical 

Baseball Review 1997 Ultra Print Services S N N Excellent

$10 H54 D122 Shury, David W. Play Ball Son! 1986 Turner Warwick Printers S N Y Excellent

$10 H54 D123 Shury, David W. Play Ball Son! 1986 Turner Warwick Printers S N Y Excellent

$4 H7 D250 Siegel, Barry (ed.) Official Baseball Register 1983 The Sporting News S N N Very good

$4 H6 D248 Siegel, Barry (ed.) Official Baseball Register 1988 The Sporting News S N N Excellent

$4 H6 D249 Siegel, Barry (ed.) Official Baseball Register 1989 The Sporting News S N N Excellent

$5 H48 D226 Simmons, Harry

So You Think You Know 

Baseball! 1960 Crest S N N Good

$2 H3 23-64

Simpson, Allan 

(ed.)

Baseball America 

Almanac 1998 Baseball America S N N Fair

$2 H8 D252

Simpson, Allan 

(ed.)

Baseball America 

Statistics Report 1987 Baseball America S N N Fair

$5 DESK 13-780

Siwoff, Seymour 

(ed.)

The Book of Baseball 

Records 1972 Elias Sports Bureau H N N Excellent

$5 L4 19-159

Siwoff, Seymour 

(ed.)

The Book of Baseball 

Records 1972 Sterling Publishing H N N Very good

$5 DESK 13-779

Siwoff, Seymour 

(ed.)

The Book of Baseball 

Records 1975 Elias Sports Bureau H N N Excellent

$5 DESK 13-777

Siwoff, Seymour 

(ed.)

The Book of Baseball 

Records 1978 Elias Sports Bureau H N N Excellent

$5 DESK 13-765

Siwoff, Seymour 

(ed.)

The Book of Baseball 

Records 1979 Elias Sports Bureau H N N Excellent

$5 DESK 13-772

Siwoff, Seymour 

(ed.)

The Book of Baseball 

Records 1981 Elias Sports Bureau H N N Excellent

$5 L4 19-158

Siwoff, Seymour 

(ed.)

The Book of Baseball 

Records 1983 Elias Sports Bureau H N N Good

$10 L11 19-373

Siwoff, Seymour 

(ed.)

The Little Red Book of 

Baseball 1957

Al Munro Elias Baseball 

Bureau S N N Good

$10 L10 19-347

Siwoff, Seymour 

(ed.)

The Little Red Book of 

Baseball 1961

Al Munro Elias Baseball 

Bureau S N N Very good

$5 H49 D68 Smith, Robert Baseball in the Afternoon 1993 Simon and Schuster H Y N Excellent

$5 L7 19-267 Smith, Robert World Series 1967 Doubleday H Y Y Very good



$2 H50 D51 Smith, Ron

The Sporting News 

Chronicle of Baseball 1993 Smithbooks H Y Y Excellent

$1 L1 19-86 Sobol, Ken

Babe Ruth and The 

American Dream 1974 Ballantine S N N Good

$10 H25 19-27

Spink, C.C. Johnson 

(ed.) Baseball Register 1963 The Sporting News S N N Good

$17 S7 19-2220

Spink, C.C. 

Johnson, Paul A. 

Rickart and Clifford 

Kachline (eds.) Official Baseball Guide 1965 The Sporting News S N N Very good

$18 DISP 20-616 Spink, J.G. Taylor

Judge Landis and 25 

Years of Baseball 1947 Thomas Y. Crowell H Y Y Excellent

$15 H42 10-382

Spink, J.G. Taylor 

(ed.) Baseball Register 1943 The Sporting News H N N

Hardbound in 

blue leather with 

gold print. 

Binding good; 

contents 

excellent. 

Property of 

Ernest J. 

Lanigan.

$15 H42 10-376

Spink, J.G. Taylor 

(ed.) Baseball Register 1945 The Sporting News H N N

Hardbound in 

blue leather with 

gold print. 

Binding good; 

contents 

excellent.    

$13 N6 19-1598

Spink, J.G. Taylor 

(ed.) Baseball Register 1952 The Sporting News S N N Very good

$13 S11 19-2478

Spink, J.G. Taylor 

(ed.) Baseball Register 1952 The Sporting News S N N Very good

$13 N6 19-1599

Spink, J.G. Taylor 

(ed.) Baseball Register 1953 The Sporting News S N N

Tape on spine; 

very good.

$13 N6 19-1600

Spink, J.G. Taylor 

(ed.) Baseball Register 1954 The Sporting News S N N

Tape on spine; 

very good.

$13 N6 19-1601

Spink, J.G. Taylor 

(ed.) Baseball Register 1955 The Sporting News S N N Excellent

$13 N6 19-1602

Spink, J.G. Taylor 

(ed.) Baseball Register 1956 The Sporting News S N N Very good

$13 N6 19-1604

Spink, J.G. Taylor 

(ed.) Baseball Register 1958 The Sporting News S N N Excellent

$13 N6 19-1605

Spink, J.G. Taylor 

(ed.) Baseball Register 1959 The Sporting News S N N Very good



$15 S10 19-2198

Spink, J.G. Taylor 

(ed.)

Official Baseball Record 

Book 1942 The Sporting News S N N

Bound in soft 

blue leather; 

binding loose. 

Contents 

excellent.

$12 S8 19-2170

Spink, J.G. Taylor 

(ed.)

The Sporting News Dope 

Book 1951 The Sporting News S N N Very good

$25 S1 19-1703

Spink, J.G. Taylor 

and Red Barber 

(eds.)

Baseball Guide and 

Record Book 1943 The Sporting News S N N

Radio edition. 

No covers. Fair.

$30 S1 19-1699

Spink, J.G. Taylor, 

Ernest J. Lanigan 

and Paul A. Rickart 

(eds.)

Baseball Guide and 

Record Book 1943 The Sporting News S N N Excellent

$35 S10 19-2199

Spink, J.G. Taylor, 

Ernest J. Lanigan 

and Paul A. Rickart 

(eds.)

Baseball Guide and 

Record Book 1943 The Sporting News S N N

Bound in soft 

blue leather; 

binding loose. 

Contents very 

good.

$25 S1 19-1700

Spink, J.G. Taylor, 

Ernest J. Lanigan 

and Paul A. Rickart 

(eds.)

Baseball Guide and 

Record Book 1946 The Sporting News S N N Excellent

$22 S1 19-1701

Spink, J.G. Taylor, 

Ernest J. Lanigan 

and Paul A. Rickart 

(eds.)

Baseball Guide and 

Record Book 1946 The Sporting News S N N

No front cover. 

Back cover taped 

on. Otherwise 

very good.

$25 S1 19-1667

Spink, J.G. Taylor, 

Ernest J. Lanigan, 

Paul A. Rickart and 

Clifford Kachline 

(eds.)

Baseball Guide and 

Record Book 1948 The Sporting News S N N

Cover loose; 

very good.

$25 S1 19-1668

Spink, J.G. Taylor, 

Ernest J. Lanigan, 

Paul A. Rickart and 

Clifford Kachline 

(eds.)

Baseball Guide and 

Record Book 1948 The Sporting News S N N Good

$25 S1 19-1669

Spink, J.G. Taylor, 

Ernest J. Lanigan, 

Paul A. Rickart and 

Clifford Kachline 

(eds.)

Baseball Guide and 

Record Book 1948 The Sporting News S N N Very good



$25 S1 19-1665

Spink, J.G. Taylor, 

Ernest J. Lanigan, 

Paul A. Rickart and 

Clifford Kachline 

(eds.)

Baseball Guide and 

Record Book 1949 The Sporting News S N N Very good

$25 S1 19-1666

Spink, J.G. Taylor, 

Ernest J. Lanigan, 

Paul A. Rickart and 

Clifford Kachline 

(eds.)

Baseball Guide and 

Record Book 1949 The Sporting News S N N Excellent

$20 S1 19-1681

Spink, J.G. Taylor, 

Paul A. Rickart and 

Clifford Kachline 

(eds.)

Baseball Guide and 

Record Book 1961 The Sporting News S N N

Back cover 

taped; very 

good.

$25 S1 19-1694

Spink, J.G. Taylor, 

Paul A. Rickart, 

Ernest J. Lanigan 

and Clifford 

Kachline (eds.)

Baseball Guide and 

Record Book 1951 The Sporting News S N N Very good

$25 S9 19-2214

Spink, J.G. Taylor, 

Paul A. Rickart, 

Ernest J. Lanigan 

and Clifford 

Kachline (eds.)

Baseball Guide and 

Record Book 1951 The Sporting News S N N Very good

$25 S10 19-2209

Spink, J.G. Taylor, 

Paul A. Rickart, 

Ernest J. Lanigan 

and Clifford 

Kachline (eds.)

Baseball Guide and 

Record Book 1952 The Sporting News S N N

Covers torn and 

loose; contents 

good.

$20 S1 19-1697

Spink, J.G. Taylor, 

Paul A. Rickart, 

Ernest J. Lanigan 

and Clifford 

Kachline (eds.)

Baseball Guide and 

Record Book 1955 The Sporting News S N N

No covers; 

otherwise good.

$22 S1 19-1693

Spink, J.G. Taylor, 

Paul A. Rickart, 

Ernest J. Lanigan 

and Clifford 

Kachline (eds.)

Baseball Guide and 

Record Book 1956 The Sporting News S N N

Loose covers; 

fair.

$22 S1 19-1696

Spink, J.G. Taylor, 

Paul A. Rickart, 

Ernest J. Lanigan 

and Clifford 

Kachline (eds.)

Baseball Guide and 

Record Book 1956 The Sporting News S N N

Water damage; 

fair.



$25 S9 19-2211

Spink, J.G. Taylor, 

Paul A. Rickart, 

Ernest J. Lanigan 

and Clifford 

Kachline (eds.)

Baseball Guide and 

Record Book 1956 The Sporting News S N N Very good

$25 N4 19-1540

Spink, J.G. Taylor, 

Paul A. Rickart, 

Ernest J. Lanigan 

and Clifford 

Kachline (eds.)

Baseball Guide and 

Record Book 1959 The Sporting News S N N Excellent

$25 S1 19-1695

Spink, J.G. Taylor, 

Paul A. Rickart, 

Ernest J. Lanigan 

and Clifford 

Kachline (eds.)

Baseball Guide and 

Record Book 1959 The Sporting News S N N Good

$5 L7 19-247 Stern, Bill

Bill Stern's Favorite 

Baseball Stories 1949 Blue Ribbon Books H N Y Good

$4 DESK 20-849

Stieb, Dave with 

Kevin Boland Tomorrow I'll Be Perfect 1986 Doubleday H Y Y Excellent

$2 H17 09-807 Stockton, J. Roy The Gashouse Gang 1948 Bantam S N N Fair

$2 H51 D214 Stokes, Geoffrey Pinstripe Pandemonium 1984 Harper & Row H Y Y Good

$5 H55 D170 Sullivan, Dean A. Early Innings 1997 Bison Books S N N Excellent

$2 H48 D30 Swirsky, Seth

Something to Write 

Home About 2003 Crown Publishers H Y Y Excellent

$4 H55 22-160 Thorn, John

Baseball's 10 Greatest 

Games 1981 Four Winds Press H Y N Excellent

$3 H48 D210 Thorn, John

Baseball's 10 Greatest 

Games 1981 Four Winds Press H Y N

Covers worn; 

contents very 

good.

$5 H31 12-443 Thorn, John

Baseball's 10 Greatest 

Teams 1981 Four Winds Press H Y N Excellent

$4 H49 D50 Thorn, John (ed.) The National Pastime 1987 Warner Books S N N Good

$5 H52 D179

Thorn, John and 

John Holway The Pitcher 1987 Prentice Hall H N Y Very good

$1 H47 21-74

Torre, Joe with 

Tom Verducci Chasing the Dream 1998 Bantam Books S N N Very good

$10 H10 09-304

Townsend, Doris 

(ed.) This Great Game 1971 Rutledge Books H Y N Excellent

$75 H32 10-524 Turcotte, Dorothy

The Game is Easy - Life is 

Hard 2003 Peninsula Press H Y N Ferguson Jenkins Excellent

$25 DISP 20-335

Turkin, Hy and S.C. 

Thompson

The Official Encyclopedia 

of Baseball Jubilee 

Edition 1951 A.S. Barnes and Co. H Y Y Excellent



$25 H52 D117

Turkin, Hy and S.C. 

Thompson

The Official Encyclopedia 

of Baseball Jubilee 

Edition 1951 A.S. Barnes & Co. H N Y Good

$1 H33 16-27

Turkin, Hy and S.C. 

Thompson

The Vest-Pocket 

Encyclopedia of Baseball 1956 A.S. Barnes S N N

Spine damage; 

poor.

$8 H30 11-141 Turner, Dan

Heroes, Bums and 

Ordinary Men 1988 Doubleday H Y N Turner Excellent

$15 H27 18-530 Turner, Dan

Heroes, Bums and 

Ordinary Men 1988 Doubleday Canada H Y Y Goody Rosen

Goody Rosen 

edition 170 of 

200. Excellent.

$1 H47 D239

Van Rjndt, 

Phillippe and 

Patrick Blednick Fungo Blues 1985 Seal Books S N N Very good

$1 H45 20-1338

Vancil, Mark and 

Mark Mandrake 

(eds.)

New York Yankees One 

Hundred Years 2005 Ballantine Books S N N Excellent

$10 H3 13-479 Waldman, Frank

Famous American 

Athletes of Today 12th 

Series 1951 L.C. Page H Y Y

Dust jacket 

encased in 

plastic;very 

good.

$7 L41 D180

Walker, Harry with 

Tom Meany How to Bat 1963 McGraw-Hill H Y Y Excellent

$5 H32 21-50 Wallace, Joseph The Baseball Anthology 1994 Harry N. Abrams H Y Y Good

$10 H49 D40

Ward, Geoffrey C. 

and Ken Burns

Baseball: An Illustrated 

History 1994 Alfred A. Knopf H Y Y Good

$1 H51 22-81 Weber, Bruce As They See 'Em 2010 Scribner S N N Fair

$13 S10 19-2234

Wigge, Larry, Carl 

Clark, Craig Carter 

and Joe Marcin 

(eds.) Official Baseball Guide 1980 The Sporting News S N N Very good

$5 H50 D54 Will, George F. Men At Work 1990 Macmillan H Y N Very good

$2 L34 19-934 Wolf, Dave Amazing Baseball Teams 1970 Random House H N Y Very good

$8 H51 D77 Wolff, Rick (ed.)

The Baseball 

Encyclopedia 8th Edition 1990 Macmillan H N N Very good

$4 H48 D33 Zoss, Joel

Greatest Moments in 

Baseball 1987 Bison Books H Y Y Excellent

$4 H44 D327

All-Star Game Media 

Guide 1991 MLB S N N Very good

$4 H44 D328

All-Star Game Media 

Guide 1993 MLB S N N Excellent



$4 H41 D322

All-Star Game Media 

Guide 2005 MLB S N N Excellent

$25 S3 19-1865

American League Red 

Book 1960 American League S N N Excellent

$25 S3 19-1871

American League Red 

Book 1963 American League S N N Very good

$25 S3 19-1874

American League Red 

Book 1964 American League S N N Very good

$25 S3 19-1876

American League Red 

Book 1965 American League S N N Excellent

$25 S3 19-1877

American League Red 

Book 1966 American League S N N Excellent

$25 S3 19-1879

American League Red 

Book 1966 American League S N N Very good

$25 S3 19-1880

American League Red 

Book 1966 American League S N N Very good

$18 S3 19-1856

American League Red 

Book 1967 American League S N N Excellent

$18 S3 19-1857

American League Red 

Book 1967 American League S N N Very good

$18 S3 19-1859

American League Red 

Book 1967 American League S N N Good

$18 S3 19-1860

American League Red 

Book 1967 American League S N N Very good

$18 S2 D10

American League Red 

Book 1967 American League S N N Very good

$15 S3 19-1861

American League Red 

Book 1968 American League S N N Very good

$15 S3 19-1862

American League Red 

Book 1968 American League S N N Very good

$15 S3 19-1863

American League Red 

Book 1968 American League S N N Very good

$15 S3 19-1881

American League Red 

Book 1969 American League S N N Very good

$15 S2 D8

American League Red 

Book 1969 American League S N N Excellent

$15 S3 19-1886

American League Red 

Book 1970 American League S N N Excellent

$15 S2 D7

American League Red 

Book 1970 American League S N N Excellent

$12 S3 19-1889

American League Red 

Book 1972 American League S N N Excellent

$12 S3 19-1890

American League Red 

Book 1972 American League S N N Excellent

$12 S3 19-1891

American League Red 

Book 1973 American League S N N Excellent



$12 S3 19-1894

American League Red 

Book 1975 American League S N N Very good

$12 S3 19-1897

American League Red 

Book 1976 American League S N N

Includes 

revisions; 

excellent.

$12 S3 19-1898

American League Red 

Book 1976 American League S N N

Includes 

revisions; 

excellent.

$12 S4 19-1899

American League Red 

Book 1976 American League S N N

Includes 

revisions; very 

good.

$12 S4 19-1900

American League Red 

Book 1977 American League S N N Excellent

$12 S4 19-1902

American League Red 

Book 1977 American League S N N Excellent

$12 H14M 10-139-M

American League Red 

Book 1977 MLB S N N Very good

$12 S4 19-1903

American League Red 

Book 1978 American League S N N Very good

$12 H14M 10-142-M

American League Red 

Book 1978 MLB S N N Excellent

$10 H18M 09-97-M

American League Red 

Book 1979 MLB S N N Very good

$10 S4 19-1907

American League Red 

Book 1980 American League S N N Very good

$10 H34 18-143

American League Red 

Book 1985  S N N Fair

$21 S2 19-1831

American League Rookie 

and Record Book 1942 American League S N N Good

$5 H20 D286

Atlanta Braves Media 

Guide 1988 Atlanta Braves S N N Excellent

$4 H20 D287

Atlanta Braves Media 

Guide 1992 Atlanta Braves S N N Excellent

$5 H20 D285

Baltimore Orioles Media 

Guide 1989 Baltimore Orioles S N N Excellent

$5 H18 D281

Baltimore Orioles Media 

Guide 1990 Baltimore Orioles S N N Excellent

$5 H18 D282

Baltimore Orioles Media 

Guide 1991 Baltimore Orioles S N N Excellent

$5 H18 D283

Baltimore Orioles Media 

Guide 1992 Baltimore Orioles S N N Excellent

$1 H49 D45 Baseball (Postcard Book) 1990 Fawcett Columbine S N N Excellent

$10 S6 19-2109 Baseball Blue Book 1975 Baseball Blue Book Inc. H N N Excellent



$3 H32 D313

Boston Red Sox Media 

Guide 2001 Boston Red Sox S N N Excellent

$7 H34 18-208

Boston Red Sox Press-TV-

Radio Guide 1975 Boston Red Sox S N N Excellent

$5 H21 D288

California Angels Media 

Digest 1989 California Angels S N N Excellent

$5 H21 D289

California Angels Media 

Guide 1990 California Angels S N N Excellent

$5 H21 D290

California Angels Media 

Guide 1991 California Angels S N N Excellent

$8 S5 D4

California Angels Press 

Radio TV Guide 1966 California Angels S N N Excellent

$5 H19 D284

Chicago Cubs Information 

Guide 1990 Chicago Cubs S N N Very good

$5 H29 D305

Chicago White Sox Media 

Guide 1990 Chicago White Sox S N N Excellent

$5 H29 D306

Chicago White Sox Media 

Guide 1991 Chicago White Sox S N N Excellent

$7 H34 18-216

Cincinnati Reds Media 

Guide 1975 Cincinnati Reds S N N Excellent

$7 H7 14-259

Cincinnati Reds Media 

Guide 1976 Cincinnati Reds S N N Excellent

$5 H34 D317

Cincinnati Reds Media 

Guide 1990 Cincinnati Reds S N N Excellent

$5 H34 18-194

Cleveland Indians Media 

Guide 1986 Cleveland Indians S N N Very good

$5 H31 D307

Cleveland Indians Media 

Guide 1988 Cleveland Indians S N N Excellent

$5 H31 D308

Cleveland Indians Media 

Guide 1989 Cleveland Indians S N N Excellent

$5 H31 D309

Cleveland Indians Media 

Guide 1990 Cleveland Indians S N N Excellent

$5 H31 D310

Cleveland Indians Media 

Guide 1991 Cleveland Indians S N N Excellent

$5 H31 D311

Cleveland Indians Media 

Guide 1992 Cleveland Indians S N N Excellent

$4 H31 D312

Cleveland Indians Media 

Guide 1999 Cleveland Indians S N N Excellent

$7 H34 18-210

Cleveland Indians Press 

Radio TV Guide 1975 Cleveland Indians S N N Excellent

$5 S5 20-86

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1876 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of the 

Reach and 

Johnston Guide. 

Excellent.



$5 S5 20-89

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1876 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of the 

Reach and 

Johnston Guide. 

Excellent.

$5 S5 20-90

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1876 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of the 

Reach and 

Johnston Guide. 

Excellent.

$5 S5 20-91

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1876 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of the 

Reach and 

Johnston Guide. 

Excellent.

$5 S5 20-92

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1876 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of the 

Reach and 

Johnston Guide. 

Excellent.

$5 S5 20-93

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1876 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of the 

Reach and 

Johnston Guide. 

Excellent.

$5 S5 20-94

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1876 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of the 

Reach and 

Johnston Guide. 

Excellent.

$5 S5 20-95

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1876 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of the 

Reach and 

Johnston Guide. 

Excellent.

$5 S5 20-96

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1876 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of the 

Reach and 

Johnston Guide. 

Excellent.

$5 S5 20-97

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1876 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of the 

Reach and 

Johnston Guide. 

Excellent.



$5 S5 20-99

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1876 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of the 

Reach and 

Johnston Guide. 

Excellent.

$5 S5 20-100

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1876 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of the 

Reach and 

Johnston Guide. 

Excellent.

$5 S5 20-101

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1876 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of the 

Reach and 

Johnston Guide. 

Excellent.

$5 S5 20-102

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1876 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of the 

Reach and 

Johnston Guide. 

Excellent.

$5 S5 20-103

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1876 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of the 

Reach and 

Johnston Guide. 

Excellent.

$5 S5 20-104

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1876 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of the 

Reach and 

Johnston Guide. 

Excellent.

$5 S5 20-105

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1876 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of the 

Reach and 

Johnston Guide. 

Excellent.

$5 S5 20-106

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1876 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of the 

Reach and 

Johnston Guide. 

Excellent.

$5 S5 20-107

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1876 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of the 

Reach and 

Johnston Guide. 

Excellent.



$5 S5 20-108

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1876 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of the 

Reach and 

Johnston Guide. 

Excellent.

$5 S5 20-109

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1876 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of the 

Reach and 

Johnston Guide. 

Excellent.

$5 S12 20-112

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1876 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of the 

Reach and 

Johnston Guide. 

Excellent.

$5 S12 20-113

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1876 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of the 

Reach and 

Johnston Guide. 

Excellent.

$5 S12 20-114

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1876 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of the 

Reach and 

Johnston Guide. 

Excellent.

$5 S12 20-115

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1876 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of the 

Reach and 

Johnston Guide. 

Excellent.

$5 S12 20-116

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1876 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of the 

Reach and 

Johnston Guide. 

Excellent.

$5 S12 20-117

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1876 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of the 

Reach and 

Johnston Guide. 

Very good.

$5 S5 19-2059

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1877 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of 1877 

original by A.G. 

Spalding. 

Excellent.



$5 S12 20-118

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1877 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of 1877 

A.G. Spalding 

original. 

Excellent.

$5 S12 20-119

Constitution and Playing 

Rules of the National 

League 1877 1988 Horton Publishing Co. S N N

Reprint of 1877 

A.G. Spalding 

original. Very 

good.

$4 H29 D304

Florida Marlins Media 

Guide 1998 Florida Marlins S N N Excellent

$5 H28 D301

Houston Astros Media 

Guide 1988 Houston Astros S N N  Excellent

$5 H28 D302

Houston Astros Media 

Guide 1989 Houston Astros S N N  Excellent

$5 H28 D303

Houston Astros Media 

Guide 1991 Houston Astros S N N  Excellent

$10 H45 20-1332

International League 

Record Book 1983 International League S N N Very good

$10 H45 20-1333

International League 

Record Book 1985 International League S N N Very good

$20 S13 19-2510

International League 

White Book No. 13 1949 International League S N N No covers. Good.

$16 S13 19-2500

International League 

White Book No. 27 1963 International League S N N Very good

$15 S3 D6

International League 

White Book No. 31 1967 International League S N N Very good

$5 H33 D314

Kansas City Royals Media 

Guide 1989 Kansas City Royals S N N Excellent

$5 H33 D315

Kansas City Royals Media 

Guide 1990 Kansas City Royals S N N Excellent

$5 H33 D316

Kansas City Royals Media 

Guide 1991 Kansas City Royals S N N Excellent

$5 H10 D259

Los Angeles Dodgers 

Media Guide 1990 Los Angeles Dodgers S N N Excellent

$5 H11 D260

Milwaukee Brewers 

Media Guide 1990 Milwaukee Brewers S N N Excellent

$4 H23 D291

Milwaukee Brewers 

Media Guide 2000 Milwaukee Brewers S N N Excellent

$5 H24 D292

Minnesota Twins Media 

Guide 1988 Minnesota Twins S N N Excellent

$5 H24 D293

Minnesota Twins Media 

Guide 1989 Minnesota Twins S N N Excellent

$5 H24 D294

Minnesota Twins Media 

Guide 1990 Minnesota Twins S N N Excellent



$5 H24 D295

Minnesota Twins Media 

Guide 1991 Minnesota Twins S N N Excellent

$6 H26 18-523 Montreal Expos Guide 1988 Montreal Expos S N N Good

$5 H36 14-217 Montreal Expos Guide 1990 Montreal Expos S N N Excellent

$5 H46 21-43 Montreal Expos Guide 1990 Montreal Expos S N N Good

$5 H36 14-218 Montreal Expos Guide 1991 Montreal Expos S N N Excellent

$5 H28 18-503 Montreal Expos Guide 1991 Montreal Expos S N N Excellent

$5 H29 18-373 Montreal Expos Guide 1992 Montreal Expos S N N Excellent

$5 H28 18-506 Montreal Expos Guide 1992 Montreal Expos S N N Excellent

$5 H26 18-518 Montreal Expos Guide 1992 Montreal Expos S N N Good

$5 H26 18-519 Montreal Expos Guide 1992 Montreal Expos S N N Excellent

$5 H27 18-525 Montreal Expos Guide 1992 Montreal Expos S N N Very good

$5 H3 13-795 Montreal Expos Guide 1993 Montreal Expos S N N Excellent

$5 H26 18-538 Montreal Expos Guide 1993 Montreal Expos S N N Very good

$5 H28 18-495 Montreal Expos Guide 1995 Montreal Expos S N N Excellent

$5 H28 18-497 Montreal Expos Guide 1997 Montreal Expos S N N Excellent

$5 H26 18-539 Montreal Expos Guide 1997 Montreal Expos S N N Excellent

$5 H26 18-540 Montreal Expos Guide 1997 Montreal Expos S N N Good

$5 H26 18-543 Montreal Expos Guide 1997 Montreal Expos S N N Excellent

$5 H26 18-544 Montreal Expos Guide 1997 Montreal Expos S N N Excellent

$5 H26 18-545 Montreal Expos Guide 1997 Montreal Expos S N N Excellent

$5 H7 14-235 Montreal Expos Guide 1998 Montreal Expos S N N Excellent

$5 H28 18-499 Montreal Expos Guide 1998 Montreal Expos S N N Excellent

$5 H26 18-533 Montreal Expos Guide 1998 Montreal Expos S N N Very good

$5 H27 18-535 Montreal Expos Guide 1998 Montreal Expos S N N Excellent

$5 H27 18-536 Montreal Expos Guide 1998 Montreal Expos S N N Excellent

$5 H7 14-237 Montreal Expos Guide 1999 Montreal Expos S N N Excellent

$5 H28 18-507 Montreal Expos Guide 1999 Montreal Expos S N N Excellent

$5 H33 18-550 Montreal Expos Guide 1999 Montreal Expos S N N Excellent

$5 H33 18-551 Montreal Expos Guide 1999 Montreal Expos S N N Excellent

$5 H47 21-75 Montreal Expos Guide 2000 Montreal Expos S N N Very good

$5 H18 D280 Montreal Expos Guide 2000 Montreal Expos S N N Excellent

$8 H46 21-9

Montreal Expos Media 

Guide 1980 Montreal Expos S N N

Some staining. 

Fair.

$8 H46 D195

Montreal Expos Media 

Guide 1981 Montreal Expos S N N Excellent

$8 H38 18-9

Montreal Expos Media 

Guide 1982 Montreal Expos S N N Good

$8 H38 18-10

Montreal Expos Media 

Guide 1982 Montreal Expos S N N Good

$8 H38 18-11

Montreal Expos Media 

Guide 1982 Montreal Expos S N N Good



$8 H38 18-12

Montreal Expos Media 

Guide 1982 Montreal Expos S N N Good

$8 H38 18-13

Montreal Expos Media 

Guide 1982 Montreal Expos S N N Good

$6 H38 18-27

Montreal Expos Media 

Guide 1983 Montreal Expos S N N Good

$6 H38 18-28

Montreal Expos Media 

Guide 1983 Montreal Expos S N N Excellent

$6 H38 18-30

Montreal Expos Media 

Guide 1983 Montreal Expos S N N Excellent

$6 H38 18-31

Montreal Expos Media 

Guide 1983 Montreal Expos S N N Excellent

$6 H38 18-32

Montreal Expos Media 

Guide 1983 Montreal Expos S N N Excellent

$6 H38 18-33

Montreal Expos Media 

Guide 1983 Montreal Expos S N N Excellent

$6 H38 18-40

Montreal Expos Media 

Guide 1983 Montreal Expos S N N Very good

$12 S8 19-2290

National League Green 

Book 1975 National League S N N Excellent

$12 S8 19-2291

National League Green 

Book 1975 National League S N N Very good

$12 S8 19-2293

National League Green 

Book 1975 National League S N N Excellent

$12 H14M 10-141-M

National League Green 

Book 1977 MLB S N N Excellent

$12 S9 19-2344

National League Green 

Book 1978 National League S N N Excellent

$12 S9 19-2345

National League Green 

Book 1978 National League S N N Excellent

$12 H14M 10-138-M

National League Green 

Book 1978 MLB S N N Excellent

$10 S9 19-2341

National League Green 

Book 1979 National League S N N Very good

$10 H18M 09-95-M

National League Green 

Book 1979 MLB S N N Very good

$10 S9 19-2339

National League Green 

Book 1980 National League S N N Excellent

$10 S9 19-2336

National League Green 

Book 1981 National League S N N Very good

$10 H18M 09-68-M

National League Green 

Book 1982 MLB S N N Very good

$5 H13 D268

New York Mets 

Information Guide 1988 New York Mets S N N Excellent

$5 H13 D269

New York Mets 

Information Guide 1989 New York Mets S N N Excellent



$5 H13 D270

New York Mets 

Information Guide 1990 New York Mets S N N Excellent

$7 H34 18-217

New York Mets Press 

Radio TV Guide 1975 New York Mets S N N Excellent

$4 H16 D275

New York Yankees 

Information & Record 

Guide 1999 New York Yankees S N N Excellent

$5 H15 D272

New York Yankees 

Information Guide 1988 New York Yankees S N N Very good

$5 H15 D273

New York Yankees 

Information Guide 1990 New York Yankees S N N Excellent

$5 H15 D271

New York Yankees 

Information Guide 1991 New York Yankees S N N Excellent

$5 H16 D274

New York Yankees 

Information Guide 1996 New York Yankees S N N Excellent

$5 H16 D276

Oakland Athletics 

Information Guide 1988 Oakland A's S N N Excellent

$5 H16 D277

Oakland Athletics 

Information Guide 1990 Oakland A's S N N Excellent

$5 H16 D278

Oakland Athletics 

Information Guide 1991 Oakland A's S N N Excellent

$5 H16 D279

Oakland Athletics 

Information Guide 1992 Oakland A's S N N Very good

$15 S2 19-1821

Official American League 

Averages 1976 American League S N N Excellent

$2 H30 18-363 Official Baseball Rules 1979 The Sporting News S N N Very good

$5 H12 D263

Philadelphia Phillies 

Media Guide 1989 Philadelphia Phillies S N N

Loose binding; 

otherwise 

excellent.

$5 H12 D264

Philadelphia Phillies 

Media Guide 1990 Philadelphia Phillies S N N Very good

$5 H13 D265

Pittsburgh Pirates Media 

Guide 1989 Pittsburgh Pirates S N N Excellent

$5 H13 D266

Pittsburgh Pirates Record 

and Information Guide 1990 Pittsburgh Pirates S N N Very good

$5 H13 D267

Pittsburgh Pirates Record 

and Information Guide 1991 Pittsburgh Pirates S N N Excellent

$4 H43 D324 Post-Season Media Guide 2006 MLB S N N Very good

$80 S4 19-1928

Reach's Official Base Ball 

Guide 1898 A.J. Reach Co. S N N

No covers. Early 

and late pages 

missing. 

Contents good.



$5 H37 D318

San Diego Padres Media 

Guide 1990 San Diego Padres S N N Excellent

$7 H7 14-257

San Diego Padres Press 

Radio TV Guide 1974 San Diego Padres S N N Excellent

$5 H38 D319

San Francisco Giants 

Information Guide 1988 San Francisco Giants S N N Excellent

$5 H38 D320

San Francisco Giants 

Information Guide 1990 San Francisco Giants S N N Excellent

$5 H30 18-348

San Francisco Giants 

Information Guide 1998 San Francisco Giants S N N Very good

$4 H42 D323

Spring Training Media 

Guide 2003 MLB S N N Excellent

$5 H26 D296

St. Louis Cardinals Media 

Guide 1988 St. Louis Cardinals S N N Very good

$5 H26 D297

St. Louis Cardinals Media 

Guide 1989 St. Louis Cardinals S N N Excellent

$5 H26 D298

St. Louis Cardinals Media 

Guide 1990 St. Louis Cardinals S N N Excellent

$5 H26 D299

St. Louis Cardinals Media 

Guide 1991 St. Louis Cardinals S N N Excellent

$5 H26 D300

St. Louis Cardinals Media 

Guide 1992 St. Louis Cardinals S N N Very good

$5 H11 D261

Texas Rangers Media 

Guide 1988 Texas Rangers S N N Excellent

$5 H11 D262

Texas Rangers Media 

Guide 1990 Texas Rangers S N N Excellent

$8 H49 D41

The Barry Halper 

Collection of Baseball 

Memorabilia 1999 Sothebys S N N

2-volume boxed 

set. Excellent.

$8 H53 D115

The Barry Halper 

Collection of Baseball 

Memorabilia 1999 Sothebys S N Y Boxed. Excellent.

$5 H54 D131

The Charlton Canadian 

Baseball Card Price Guide 

3rd edition 1998 Charlton Press S N N Excellent

$6 H52 D189

Toronto Blue Jays Media 

Guide 1980 Toronto Blue Jays S N N Excellent

$6 H55 D136

Toronto Blue Jays Media 

Guide 1989 Toronto Blue Jays S N N Excellent

$5 H9 08-367

Toronto Blue Jays Media 

Guide 1990 Toronto Blue Jays S N N Excellent

$5 H55 D137

Toronto Blue Jays Media 

Guide 1990 Toronto Blue Jays S N N Excellent

$5 H48 D200

Toronto Blue Jays Media 

Guide 1990 Toronto Blue Jays S N N Excellent



$5 H55 D138

Toronto Blue Jays Official 

Guide 1991 Toronto Blue Jays S N N Very good

$5 H48 D201

Toronto Blue Jays Official 

Guide 1992 Toronto Blue Jays S N N Excellent

$4 H9 D255

Toronto Blue Jays Season 

in Review 2003 Toronto Blue Jays S N N Excellent

$4 H9 D256

Toronto Blue Jays Season 

in Review 2003 Toronto Blue Jays S N N Excellent

$4 H9 D257

Toronto Blue Jays Season 

in Review 2004 Toronto Blue Jays S N N Excellent

$4 H9 D258

Toronto Blue Jays Season 

in Review 2004 Toronto Blue Jays S N N Excellent

$4 H9 D254

Toronto Blue Jays Season 

in Review 2005 Toronto Blue Jays S N N Excellent

$20 H45 16-18 Who's Who in Baseball 1935 Baseball Magazine Co. S N N Very good

$18 H35 19-38 Who's Who in Baseball 1938 Baseball Magazine Co. S N N Good

$20 H52 D187 Who's Who in Baseball 1938 Baseball Magazine Co. S N N

Encased in 

plastic. Very 

good.

$6 H45 D329

World Series Media 

Guide 1988 MLB S N N Very good

$6 H45 D330

World Series Media 

Guide 1990 MLB S N N Very good

$6 H45 D331

World Series Media 

Guide 1991 MLB S N N Very good

$6 H52 D188

World Series Media 

Guide 1992 MLB S N N Very good

$6 H45 D332

World Series Media 

Guide 1992 MLB S N N Very good

$6 H45 D333

World Series Media 

Guide 1993 MLB S N N Good

$6 H45 D334

World Series Media 

Guide 1996 MLB S N N Excellent

$6 H45 D335

World Series Media 

Information Guide 1997 MLB S N N

Includes 

supplement. 

Good.

$6 H45 D336

World Series Media 

Information Guide 1998 MLB S N N Excellent

$6 H45 D337

World Series Media 

Information Guide 1999 MLB S N N

Includes 

supplement. 

Excellent.

$5 H44 D325

World Series Media 

Information Guide 2004 MLB S N N Excellent


